
いなげや三浦三崎店出張所

店外ATM廃止のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが、令和6年8月25日(日)をもちまして

「いなげや三浦三崎店出張所」を廃止させていただきます。
お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。
廃止後は、近隣の当金庫ATMをご利用いただけましたら幸いでござ

います。
今後とも皆さまのお役に立てるよう努めてまいる所存でございます

ので、どうぞ引き続き「かなしん」をご愛顧賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

【店外ATM廃止日】令和6年8月25日(日)
(営業時間終了後)

最寄りのATMコーナー

店舗名 住所

富士スーパー
三崎店出張所

三浦市原町16-4

ＡＴＭ営業時間

平日 土曜日 日曜・祝日

8:45～20:00 8:45～19:00 9:00～19:00

■ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください

三崎支店 ☎046-882-2222 《受付時間 平日9:00～17:00》

油壺入口

富士シティオ

★

油つぼ入口
至 三崎口方面

至 油壷方面

至 三崎港方面

富士スーパー
三崎店出張所

正菊アパート 山崎屋食堂

美容室
ラ・クープ


